



EP.	N° PIECE	FRANCAIS	ESPAÑOL	PORTUGUÉS
1Z	6751	CARCASSE		CHASSIS
2	6602	COUVERCLE	TAPA	TAMPA
4	6604	RENFORT	REFUERZO	REFORCO
5	6605	VIS	TORNILLO	PARAFUSO
7	6737	VIS		PARAFUSO
8		ETIQUETTE OUTILS WOLF		
51	6606	DEFLECTEUR	DEFLECTOR	DEFLECTOR
52	6607	RESSORT A BRANCHE	MUELLE DE RAMA	MOLA DE BRACO
53	6608	BARRE DE RETENUE	BARRA DE RETENCION	BARRA FIXAD.
54	6752	ETIQ.DE SECURITE		ETIQ.DE SEGURANCA
101	6753	CAPOTAGE CARCASSE		FORRA CHASSIS
102	6612	CAPOT MOTEUR	CAPOT MOTOR	CAPO MOTOR
107	70226	COLLIER	ABRAZADERA	ABRACADEIRA
151	6754	MOTEUR		MOTOR
52B	6755	BLOC-BATTERIE		BLOC BATERIA
153	6756	ELEMENT FUSIBLE		ELEMENTO FUSIVEL
154	6757	GAINÉ ISOLANTE		TUBO ISOLANTE
155	6758	FLASQUE DE BATTERIE		PROTEC.BATERIA
156	5444	RDLE R9 ST '9X28X3'	ARANDELA PLANA R8	ANILHA
157	6759	VIS PT		PARAFUSO PT
160	6760	FAISCEAU ELECTR.		FEIXE ELECTRICO
161	6761	RELAIS		RELE
162	6762	PROTECTION TH.30AMP		PROTEC.TER.30 AMP.
163	6763	FUSIBLE 10 A		FUSIVEL 10A
164	6764	COLLIER		BRACADEIRA
165	6765	ANTIPARASITE		ANTIPARASITO
201	NX32	LAME		
202	6565	ECROU M 8X1	TUERCA M 8X1	PORCA M 8X1
203	6566	RDLE D'ACCOUPLMENT	ARAND.DE ACOPLAMIE.	ANILHA ACOPLAMENTO
204	6567	RDLE PRESSE ETOUPE	ARAND.PRESA-ESTOPAS	ANILHA ESTANQUE
205	6568	AERATEUR	RESPIRADOR	VENTILADOR
206	6766	ACCOUPLMENT		ACOPAMENTO
207	6767	SOCLE MOTEUR		SUPORTE MOTOR
208	5232	ECROU AUTOFREIN HM6	TUERCA NYLSTOP M6	PORCA AUTO-FR.HM6
209	6768	VIS		PARAFUSO
210	6416	RONDELLE GROWER	ARANDELA GROWER	ANILHA GROWER
250	20533	ROULEMENT A BILLES	COJINETE RUEDA DEL.	ROLAMENTO
251	6769	ROUE DIAM.130 MM		RODA DIAM.130 MM
252	6571	ROUE D.150 MM	RUEDA D.150 MM	RODA D.150 MM
253	6576	COUV.POIGNEE 150 MM	TAPA-EMPUNAD.150 MM	TAMPA-PUNHO 150 MM
254	6577	COUVERCLE DIA 150MM	TAPA DIAM.150 MM	TAMPA DIA.150 MM
255	6628	COUV.POIGN.DIA 130	TAPA EMPUN.DIA.130	PEGA DE TAMPA
256	6629	COUVERCLE DIA 130MM	TAPA DIA.130 MM	TAMPA
266	6515	GOUJON	ESPARRAGO	PERNE
267	6516	RESSORT	MUELLE	MOLA
268	6512	SECURITE D'AXE	SEGURIDAD DE EJE	FREIO DO VEIO
269	6513	SECURITE D'AXE	SEGURIDAD DE EJE	FREIO DO VEIO
270	6580	BOUTON ARRET	PULSADOR DE PARADA	BOTAO-STOP
300	6630	ESSIEU AR	EJE TRAS.	EIXO TRA.
301	6631	ESSIEU AV	EJE DEL.	EIXO DIA.
302	6632	INDIC HT.COUBE AV	INDICATOR ALT.CORT.	INDIC.DE CORTE DIA
303	6633	INDIC HT.COUBE AR	INDICA.ALT.CORTE TR	INDIC.DE CORTE TRA.
304	6634	GUIDE INDIC	GUIA INDIC.	GUIA INDICADOR
351	6635	BAS DE GUIDON	MANILLAR INF.	GUIADOR INF.
352	6636	BOUTON SERRAGE BAS	BOTON APRIETE INF.	BOTAO DE APERT.BASE
353	6586	ECROU CARRE	TUERCA CUADRADA	PORCA QUADRADA
362	6460	VIS	TORNILLO	
363	6232	RONDELLE CREUSE	ARANDELA	ANILHA
364	6638	ROULETTE DE SERRAGE	RODILLO DE APRIETE	ELEMENTO DE APERTO
366	6587	ANNEAU ELASTIQUE	ANILLO ELASTICO	ANILHA ELASTICA
	6588	PINCE CABLE	GRAPA DE GARGANTIL.	SERRA-CABO
101	6770	PARTIE SUP.GUIDON		PORTE SUP.GUIADOR
102	6771	CONTACTEUR		CONTACTOR
103	6486	MANCHON DU GUIDON	MANGUITO DEL MANIL.	TUBO GUIADOR
104	6644	LEVIER DE CONTACT	PALANCA CONTACTO	ALAVANCA DO INTER.
105	6594	COLLIER DE SERRAGE	BRIDA DE APRIETE	BRACADEIRA
112	6595	APPUI TRINGLE	APOYO VARILLA	APOIO VARETA
115	6645	VIS	TORNILLO	PARAFUSO
116	6772	CHARGEUR		CARREGADOR
120	6773	SECURITE ENFANT		SEGURANCA CRIANCA
121	6774	CLE DE CONTACT		CHAVE DE IGNICAO
100	6650	PANIER NJ	RECOGEDOR NJ	CESTO DE RECOLHA
102	6775	TEMOIN REPLISSAGE		SINAL DE ENCHIMENTO

